34582419 KRYNIT 582 9/95 -48- 502,584.942326.7821510 480 1047.05197P438=55.00#

Despacho : 0202709 Cant: 10 -

34840410 KROFLEX 840 10/10.5 -72- 146,206.531692.205202 144 1015.32312P438=40.00#

Despacho : 0202709 Cant: 2 -

72175168394046
05/05/2022

19,463.74Perc.IVA

SUBTOTAL 648,791.47
I.V.A.INSCRIP.  % 136,246.21

TOTAL 807,094.31

19723239 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS SIETE MIL NOVENTA Y CUATRO CON 31/100

$

$

$

$

21

$

2,592.89

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 64.88 917 0.06 385.38

924 0.13 845.05 901 0.20 1297.58

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SIETE MIL SETENTA Y SIETE CON 91/100 DOLARES tipo de cambio: